
  OBECNÍ ÚŘAD KAMENNÝ ÚJEZD 
  Náměstí 220, 373 81  Kamenný Újezd 

  tel.: 387 998 204, 387 998 500, e-mail: ou@kamenny-ujezd.cz 

 

podací razítko 

Skartační znak / lhůta: 

Spisová značka: 

Č.j.:  

 

 

 

 

 

Žádost o zrušení údaje o místu trvalého pobytu osob/y 
 

Já 

Fyzická osoba: 

jméno, příjmení a datum narození:  

trvale bytem:  

kontakty (tel., e-mail)  

 

Právnická osoba: 

název, IČO:  

sídlo:  

kontakty (tel., e-mail)  

zastoupená 

jméno, příjmení a datum narození:  

trvale bytem:  

 

žádám o zrušení údaje o místu trvalého pobytu osob (jméno, příjmení, datum narození) 

 

 

 

na adrese  

 

K žádosti o zrušení trvalého pobytu výše uvedených osob mne vedou tyto důvody: 

 

 

 

 

Současná kontaktní adresa osob/y je *)  

Současnou kontaktní adresu osob/y neznám *) 

 

 

V Kamenném Újezdě  Podpis žadatele:  

 



PŘÍLOHY: 

Výpis z katastru nemovitostí – list vlastnictví:  

 

 

 

 

*) nehodící se škrtněte 

 

 

 

Totožnost ověřena  vydán kým  dne  

Ověřil  dne  

 

Správní poplatek ve výši  Kč byl uhrazen dne  doklad č.  

 

 

 

Prohlášení navrhovatele 

 

 

Tímto prohlašuji, že jsem byl/a 

- informován/a o zahájení řízení o zrušení údaje o místu trvalého pobytu, 

- jako účastník řízení seznámen/a s právy a povinnostmi, která mi z tohoto řízení jako účastníkovi 

vyplývají, zejména o oprávnění navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení 

až do vydání rozhodnutí, právu vyjádřit v řízení své stanovisko, poskytnutí informací o řízení od 

správního orgánu na žádost, 

- jako účastník řízení seznámena, že si mohu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se 

prokazuje písemnou plnou mocí nebo lze plnou moc udělit i ústně do protokolu. 

 

Současně jsem převzal/a poučení o těchto právech a povinnostech. 

 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti dle § 36 odst. 4 správního řádu.  

 

Dle § 36 odst. 3 zák. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se tímto vzdávám práva 

vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům správního řízení. 

 

 

 

V Kamenném Újezdě  Podpis:  

 


